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Señores, 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL RETEN - MAGDALENA. 

E.                                     S.                        D. 

 

 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DAVIVIENDA S.A., CON NIT 

860.034.313-7 CONTRA GUILLERMO ENRIQUE DE LA HOZ TERNERA C.C. No. 

19.560.319. 

 

RAD. No. 47-268-40-89-001-2019-00220-00 

 

ANA LILIA PEREZ SANCHEZ, identificada como aparece al pie de mi firma, actuando como 
apoderada del ejecutante, tal como ha sido reconocido por ese despacho, por medio de la 
presente, allego liquidación del crédito hasta 31 de marzo de 2023, conforme lo ordenado 
mediante sentencia calendada 16 de febrero de 2021, así: 
 
*Capital:         $ 13.978.281,00 
 
*Interés remuneratorio      $   2.060.129,00 
 
*Intereses de mora        $ 13.957.018,69 
(liquidados desde 20 de noviembre de 2019 hasta 31 de marzo de 2023) 

Ver cuadro anexo. 
 
TOTAL:         $ 29.995.428,69 
 

 

Atentamente,   

 

ANA LILIA PEREZ SANCHEZ  
C.C. No. 57.271.395 de Fundación  
T.P. No. 159.237 del C. S.J.                        
    

Lo anterior en dos (02) folios incluyendo este memorial. 

 

 

 

 

 



  

ANA LILIA PÉREZ SÁNCHEZ 
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LIQUIDACION DESDE 20 DE NOVIEMBRE DE 2019 – 31 DE MARZO DE 2023: 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

CAPITAL DIAS MES DIAS EN MORA TASA ANUAL RESOLUCION

INTERES 

DIARIO

TOTAL 

INTERES

$13.978.281 2019 NOVIEMBRE 30 11 28,55% Res. 1474-30/10/2019 $10.933,70 $120.270,66 TOTAL 2019

$13.978.281 2019 DICIEMBRE 31 31 28,37% Res. 1603-29/11/2019 $10.864,76 $336.807,64 $457.078,30

$13.978.281 2020 ENERO 31 31 28,16% Res. 1768-27/12/2019 $10.784,34 $334.314,53

$13.978.281 2020 FEBRERO 29 29 28,59% Res. 0094-30/01/2020 $10.949,02 $317.521,44

$13.978.281 2020 MARZO 31 31 28,43% Res. 0205-27/02/2020 $10.887,74 $337.519,96

$13.978.281 2020 ABRIL 30 30 28,04% Res. 0351-27/03/2020 $10.738,38 $322.151,51

$13.978.281 2020 MAYO 31 31 27,29% Res. 0437-30/04/2020 $10.451,16 $323.985,92

$13.978.281 2020 JUNIO 30 30 27,18% Res. 0505-29/05/2020 $10.409,03 $312.270,97

$13.978.281 2020 JULIO 31 31 27,18% Res. 0605-30/06/2020 $10.409,03 $322.680,00

$13.978.281 2020 AGOSTO 31 31 27,44% Res. 0685-31/07/2020 $10.508,60 $325.766,71

$13.978.281 2020 SEPTIEMBRE 30 30 27,53% Res. 0769-28/08/2020 $10.543,07 $316.292,12

$13.978.281 2020 OCTUBRE 31 31 27,14% Res. 0869-30/09/2020 $10.393,71 $322.205,12

$13.978.281 2020 NOVIEMBRE 30 30 26,76% Res. 0947-29/10/2020 $10.248,19 $307.445,59 TOTAL 2020

$13.978.281 2020 DICIEMBRE 31 31 26,19% Res. 1034-26/11/2020 $10.029,90 $310.926,76 $3.853.080,61

$13.978.281 2021 ENERO 31 31 25,98% Res. 1215-30/12/2020 $9.949,47 $308.433,64

$13.978.281 2021 FEBRERO 28 28 26,31% Res.0064-29/01/2021 $10.075,85 $282.123,84

$13.978.281 2021 MARZO 31 31 26,12% Res.0161-26/02/2021 $10.003,09 $310.095,72

$13.978.281 2021 ABRIL 30 30 25,97% Res. 0305- 31/03/2021 $9.945,64 $298.369,28

$13.978.281 2021 MAYO 31 31 25,83% Res. 0407- 30/04/2021 $9.892,03 $306.652,85

$13.978.281 2021 JUNIO 30 30 25,82% Res. 0509- 28/05/2021 $9.888,20 $296.645,93

$13.978.281 2021 JULIO 31 31 25,77% Res. 0622- 30/06/2021 $9.869,05 $305.940,53

$13.978.281 2021 AGOSTO 31 31 25,86% Res. 0804- 30/07/2021 $9.903,52 $307.009,01

$13.978.281 2021 SEPTIEMBRE 30 30 25,79% Res. 0931- 30/08/2021 $9.876,71 $296.301,26

$13.978.281 2021 OCTUBRE 31 31 25,62% Res. 1095- 30/09/2021 $9.811,60 $304.159,74

$13.978.281 2021 NOVIEMBRE 30 30 25,91% Res. 1259- 29/10/2021 $9.922,66 $297.679,94 TOTAL 2021

$13.978.281 2021 DICIEMBRE 31 31 26,19% Res. 1405- 30/11/2021 $10.029,90 $310.926,76 $3.624.338,48

$13.978.281 2022 ENERO 31 31 26,49% Res.1597 - 30/12/2021 $10.144,79 $314.488,34

$13.978.281 2022 FEBRERO 28 28 27,45% Res. 0143 - 28/01/2022 $10.512,43 $294.348,13

$13.978.281 2022 MARZO 31 31 27,71% Res.0256 - 25/02/2022 $10.612,00 $328.972,14

$13.978.281 2022 ABRIL 30 30 28,58% Res.0382 - 31/03/2022 $10.612,00 $318.360,14

$13.978.281 2022 MAYO 31 31 29,57% Res. 0498 - 29/04/2022 $11.324,32 $351.054,00

$13.978.281 2022 JUNIO 30 30 30,60% Res. 0617- 31/05/2022 $11.718,78 $351.563,34

$13.978.281 2022 JULIO 31 31 31,92% Res. 0801 - 30/06/2022 $12.224,29 $378.953,11

$13.978.281 2022 AGOSTO 31 31 31,92% Res. 0973 - 29/07/2022 $12.224,29 $378.953,11

$13.978.281 2022 SEPTIEMBRE 30 30 33,32% Res. 1126 - 31/08/2022 $12.760,45 $382.813,42

$13.978.281 2022 OCTUBRE 31 31 36,92% Res. 1327 - 29/09/2022 $14.139,13 $438.312,94

$13.978.281 2022 NOVIEMBRE 30 30 38,67% Res. 1537 - 28/10/2022 $14.809,32 $444.279,56 TOTAL 2022

$13.978.281 2022 DICIEMBRE 31 31 41,46% Res. 1715 - 30/11/2022 $15.877,80 $492.211,66 $4.474.309,88

$13.978.281 2023 ENERO 31 31 43,26% Res. 1968 - 29/12/2022 $16.567,14 $513.581,19

$13.978.281 2023 FEBRERO 28 28 45,27% Res. 0100 - 27/01/2023 $17.336,90 $485.433,15

$13.978.281 2023 MARZO 31 31 46,26% Res. 0236 - 24/02/2023 $17.716,04 $549.197,09 TOTAL 2023 

$1.548.211,43

DIAS MORA
863 TOTAL $13.957.018,69

PERIODO
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RE: PRESENTA LIQUIDACION DEL CREDITO - PROCESO EJECUTIVO DE BANCO
DAVIVIENDA S.A., CON NIT 860.034.313-7 CONTRA GUILLERMO ENRIQUE DE LA HOZ
TERNERA C.C. No. 19.560.319- RAD. No. 47-268-40-89-001-2019-00220-00

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Magdalena - El Reten
<jprmelreten@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 13/04/2023 3:49 PM

Para: ana lilia perez sanchez <anitta441@hotmail.com>
Cordial saludo. 
 
Como quiera que no demostró haberle corrido traslado a la contraparte, se procede a fijar en lista el
presente proceso. 

Atentamente,

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL
El Retén, Magdalena
Calle 5 Carrera 5a-20
TELÉFONO 3175265932
Correo institucional: jprmelreten@cendoj.ramajudicial.gov.co

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:  Este correo electrónico contiene información de la Rama Judicial de Colombia.  Si no es
el destinatario de este correo y lo recibió por error, comuníquelo de inmediato respondiendo al remitente y eliminando
cualquier copia que pueda tener del mismo.  Si no es el destinatario, no podrá usar su contenido, de hacerlo podrá tener
consecuencias legales como las contenidas en la Ley 1273 del 5 de enero de 2009 y todas las que le apliquen.  Si es el
destinatario, le corresponde mantener reserva en general sobre la información de este mensaje, sus documentos y/o
archivos adjuntos, a no ser que exista una autorización explícita. 
Antes de imprimir este correo, considere si es realmente necesario hacerlo.  Recuerde que puede guardarlo como un
archivo digital. 

De: ana lilia perez sanchez <ani�a441@hotmail.com>
Enviado: viernes, 31 de marzo de 2023 4:25 p. m.
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Magdalena - El Reten <jprmelreten@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: PRESENTA LIQUIDACION DEL CREDITO - PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DAVIVIENDA S.A., CON NIT
860.034.313-7 CONTRA GUILLERMO ENRIQUE DE LA HOZ TERNERA C.C. No. 19.560.319- RAD. No. 47-268-40-89-
001-2019-00220-00
 
Señores,
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL RETEN - MAGDALENA.
E.                                                  S.                                            D.
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REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DAVIVIENDA S.A., CON NIT 860.034.313-7
CONTRA GUILLERMO ENRIQUE DE LA HOZ TERNERA C.C. No. 19.560.319.
 
RAD. No. 47-268-40-89-001-2019-00220-00
 
ANA LILIA PEREZ SANCHEZ, identificada como aparece al pie de mi firma, actuando como
apoderada del ejecutante, tal como ha sido reconocido por ese despacho, por medio de la
presente, allego archivo en formato PDF que contiene memorial por el cual presento  liquidación del
crédito hasta 31 de marzo de 2023, conforme lo ordenado mediante sentencia calendada 16 de
febrero de 2021, para su respectivo trámite.
 
Atentamente, 
ANA LILIA PEREZ SANCHEZ 
C.C. No. 57.271.395 de Fundación 
T.P. No. 159.237 del C. S.J.                      
 
 



  

ANA LILIA PÉREZ SÁNCHEZ 

Abogada 

Teléfono 3008094235 

Correo Electrónico – anitta441@hotmail.com 

 

1 
 

Señores, 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL RETEN - MAGDALENA 

E.                                         S.                                   D. 

 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DAVIVIENDA S.A., CON NIT 

860.034.313-7 CONTRA JOSE ALFREDO GOMEZ MORENO C.C. No. 19.562.126.  

 

RAD. No. 47-268-40-89-001-2019-00221-00 

 

 

ANA LILIA PEREZ SANCHEZ, identificada como aparece al pie de mi firma, actuando como 
apoderada del ejecutante, tal como ha sido reconocido por ese despacho, por medio de la 
presente, allego liquidación del crédito hasta 31 de marzo de 2023, conforme lo ordenado 
mediante sentencia 09 de junio de 2022, así: 
 
 
*Capital:         $ 20.000.000 
*Interés remuneratorio      $   2.829.633 
*Intereses de mora        $ 35.073.753,42 
(liquidados desde 23 de mayo de 2017  hasta 31 de marzo de 2023) 

Ver cuadro anexo. 
 
TOTAL:         $ 57.903.386,42 
 

 

Atentamente,   

 

ANA LILIA PEREZ SANCHEZ  
C.C. No. 57.271.395 de Fundación  
T.P. No. 159.237 del C. S.J.                        
    

Lo anterior en dos (02) folios incluyendo este memorial. 
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LIQUIDACION DESDE 23 DE MAYO DE 2017 – 31 DE MARZO DE 2023: 

 

 

 

 

 

  

CAPITAL DIAS MES DIAS EN MORA TASA ANUAL RESOLUCION

INTERES 

DIARIO

TOTAL 

INTERES

$20.000.000 2017 MAYO 31 9 33,50% Res. 0488- 28/03/2017 $18.356,16 $165.205,48

$20.000.000 2017 JUNIO 30 30 33,50% Res. 0488- 28/03/2017 $18.356,16 $550.684,93

$20.000.000 2017 JULIO 31 31 32,97% Res. 0907 - 30/06/2017 $18.065,75 $560.038,36

$20.000.000 2017 AGOSTO 31 31 32,97% Res. 0907 - 30/06/2017 $18.065,75 $560.038,36

$20.000.000 2017 SEPTIEMBRE 30 30 32,22% Res. 1155-30/08/2017 $17.654,79 $529.643,84

$20.000.000 2017 OCTUBRE 31 31 31,73% Res. 1298-29/09/217 $17.386,30 $538.975,34

$20.000.000 2017 NOVIEMBRE 30 30 31,44% Res. 1447 - 27/10/2017 $17.227,40 $516.821,92 TOTAL 2017

$20.000.000 2017 DICIEMBRE 31 31 31,16% Res. 1619-29/11/2017 $17.073,97 $529.293,15 $3.950.701,37

$20.000.000 2018 ENERO 31 31 31,04% Res. 1890 - 28/12/2017 $17.008,22 $527.254,79

$20.000.000 2018 FEBRERO 28 28 31,52% Res. 131 -31/01/2018 $17.271,23 $483.594,52

$20.000.000 2018 MARZO 31 31 31,02% Res. 0259-28/02/2018 $16.997,26 $526.915,07

$20.000.000 2018 ABRIL 30 30 30,72% Res. 0398 28/03/2018 $16.832,88 $504.986,30

$20.000.000 2018 MAYO 31 31 30,66% Res. 0527-27/04/2018 $16.800,00 $520.800,00

$20.000.000 2018 JUNIO 30 30 30,42% Res. 0687-30/05/2018 $16.668,49 $500.054,79

$20.000.000 2018 JULIO 31 31 30,05% Res. 0820-28/06/2018 $16.465,75 $510.438,36

$20.000.000 2018 AGOSTO 30 30 29,91% Res. 0954-27/07/2018 $16.389,04 $491.671,23

$20.000.000 2018 SEPTIEMBRE 30 30 29,72% Res. 1112-31/08/2018 $16.284,93 $488.547,95

$20.000.000 2018 OCTUBRE 31 31 29,45% Res. 1294-28/09/2018 $16.136,99 $500.246,58

$20.000.000 2018 NOVIEMBRE 30 30 29,24% Res. 1521-31/10/2018 $16.021,92 $480.657,53 TOTAL 2018

$20.000.000 2018 DICIEMBRE 31 31 29,10% Res. 1708-29/11/2018 $15.945,21 $494.301,37 $6.029.468,49

$20.000.000 2019 ENERO 31 31 28,74% Res. 1872-27/12/2018 $15.747,95 $488.186,30

$20.000.000 2019 FEBRERO 28 28 29,55% Res. 111-31/01/2019 $16.191,78 $453.369,86

$20.000.000 2019 MARZO 31 31 29,06% Res. 263-28/02/2019 $15.923,29 $493.621,92

$20.000.000 2019 ABRIL 30 30 28,98% Res. 0389-29/03/2019 $15.879,45 $476.383,56

$20.000.000 2019 MAYO 31 31 29,01% Res. 574-30/04/2019 $15.895,89 $492.772,60

$20.000.000 2019 JUNIO 30 30 28,95% Res. 697-30/05/2019 $15.863,01 $475.890,41

$20.000.000 2019 JULIO 31 31 28,92% Res. 829-28/06/2019 $15.846,58 $491.243,84

$20.000.000 2019 AGOSTO 31 31 28,98% Res. 1018-31/07/2019 $15.879,45 $492.263,01

$20.000.000 2019 SEPTIEMBRE 30 30 28,98% Res. 1145-30/08/2019 $15.879,45 $476.383,56

$20.000.000 2019 OCTUBRE 31 31 28,65% Res. 1293-30/09/2019 $15.698,63 $486.657,53

$20.000.000 2019 NOVIEMBRE 30 30 28,55% Res. 1474-30/10/2019 $15.643,84 $469.315,07 TOTAL 2019

$20.000.000 2019 DICIEMBRE 31 31 28,37% Res. 1603-29/11/2019 $15.545,21 $481.901,37 $5.777.989,04

$20.000.000 2020 ENERO 31 31 28,16% Res. 1768-27/12/2019 $15.430,14 $478.334,25

$20.000.000 2020 FEBRERO 29 29 28,59% Res. 0094-30/01/2020 $15.665,75 $454.306,85

$20.000.000 2020 MARZO 31 31 28,43% Res. 0205-27/02/2020 $15.578,08 $482.920,55

$20.000.000 2020 ABRIL 30 30 28,04% Res. 0351-27/03/2020 $15.364,38 $460.931,51

$20.000.000 2020 MAYO 31 31 27,29% Res. 0437-30/04/2020 $14.953,42 $463.556,16

$20.000.000 2020 JUNIO 30 30 27,18% Res. 0505-29/05/2020 $14.893,15 $446.794,52

$20.000.000 2020 JULIO 31 31 27,18% Res. 0605-30/06/2020 $14.893,15 $461.687,67

$20.000.000 2020 AGOSTO 31 31 27,44% Res. 0685-31/07/2020 $15.035,62 $466.104,11

$20.000.000 2020 SEPTIEMBRE 30 30 27,53% Res. 0769-28/08/2020 $15.084,93 $452.547,95

$20.000.000 2020 OCTUBRE 31 31 27,14% Res. 0869-30/09/2020 $14.871,23 $461.008,22

$20.000.000 2020 NOVIEMBRE 30 30 26,76% Res. 0947-29/10/2020 $14.663,01 $439.890,41 TOTAL 2020

$20.000.000 2020 DICIEMBRE 31 31 26,19% Res. 1034-26/11/2020 $14.350,68 $444.871,23 $5.512.953,42

$20.000.000 2021 ENERO 31 31 25,98% Res. 1215-30/12/2020 $14.235,62 $441.304,11

$20.000.000 2021 FEBRERO 28 28 26,31% Res.0064-29/01/2021 $14.416,44 $403.660,27

$20.000.000 2021 MARZO 31 31 26,12% Res.0161-26/02/2021 $14.312,33 $443.682,19

$20.000.000 2021 ABRIL 30 30 25,97% Res. 0305- 31/03/2021 $14.230,14 $426.904,11

$20.000.000 2021 MAYO 31 31 25,83% Res. 0407- 30/04/2021 $14.153,42 $438.756,16

$20.000.000 2021 JUNIO 30 30 25,82% Res. 0509- 28/05/2021 $14.147,95 $424.438,36

$20.000.000 2021 JULIO 31 31 25,77% Res. 0622- 30/06/2021 $14.120,55 $437.736,99

$20.000.000 2021 AGOSTO 31 31 25,86% Res. 0804- 30/07/2021 $14.169,86 $439.265,75

$20.000.000 2021 SEPTIEMBRE 30 30 25,79% Res. 0931- 30/08/2021 $14.131,51 $423.945,21

$20.000.000 2021 OCTUBRE 31 31 25,62% Res. 1095- 30/09/2021 $14.038,36 $435.189,04

$20.000.000 2021 NOVIEMBRE 30 30 25,91% Res. 1259- 29/10/2021 $14.197,26 $425.917,81 TOTAL 2021

$20.000.000 2021 DICIEMBRE 31 31 26,19% Res. 1405- 30/11/2021 $14.350,68 $444.871,23 $5.185.671,23

$20.000.000 2022 ENERO 31 31 26,49% Res.1597 - 30/12/2021 $14.515,07 $449.967,12

$20.000.000 2022 FEBRERO 28 28 27,45% Res. 0143 - 28/01/2022 $15.041,10 $421.150,68

$20.000.000 2022 MARZO 31 31 27,71% Res.0256 - 25/02/2022 $15.183,56 $470.690,41

$20.000.000 2022 ABRIL 30 30 28,58% Res.0382 - 31/03/2022 $15.183,56 $455.506,85

$20.000.000 2022 MAYO 31 31 29,57% Res. 0498 - 29/04/2022 $16.202,74 $502.284,93

$20.000.000 2022 JUNIO 30 30 30,60% Res. 0617- 31/05/2022 $16.767,12 $503.013,70

$20.000.000 2022 JULIO 31 31 31,92% Res. 0801 - 30/06/2022 $17.490,41 $542.202,74

$20.000.000 2022 AGOSTO 31 31 31,92% Res. 0973 - 29/07/2022 $17.490,41 $542.202,74

$20.000.000 2022 SEPTIEMBRE 30 30 33,32% Res. 1126 - 31/08/2022 $18.257,53 $547.726,03

$20.000.000 2022 OCTUBRE 31 31 36,92% Res. 1327 - 29/09/2022 $20.230,14 $627.134,25

$20.000.000 2022 NOVIEMBRE 30 30 38,67% Res. 1537 - 28/10/2022 $21.189,04 $635.671,23 TOTAL 2022

$20.000.000 2022 DICIEMBRE 31 31 41,46% Res. 1715 - 30/11/2022 $22.717,81 $704.252,05 $6.401.802,74

$20.000.000 2023 ENERO 31 31 43,26% Res. 1968 - 29/12/2022 $23.704,11 $734.827,40

$20.000.000 2023 FEBRERO 28 28 45,27% Res. 0100 - 27/01/2023 $24.805,48 $694.553,42

$20.000.000 2023 MARZO 31 31 46,26% Res. 0236 - 24/02/2023 $25.347,95 $785.786,30 TOTAL 2023 

$2.215.167,12

DIAS MORA
1773 TOTAL $35.073.753,42

PERIODO
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RE: PRESENTE LIQUIDACION DEL CREDITO - PROCESO EJECUTIVO DE BANCO
DAVIVIENDA S.A., CON NIT 860.034.313-7 CONTRA JOSE ALFREDO GOMEZ MORENO
RAD. No. 47-268-40-89-001-2019-00221-00

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Magdalena - El Reten
<jprmelreten@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 13/04/2023 3:23 PM

Para: ana lilia perez sanchez <anitta441@hotmail.com>
Cordial saludo. 
 
Como quiera que no demostró haberle corrido traslado a la contraparte, se procede a fijar en lista el
presente  proceso. 
 

Atentamente,

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL
El Retén, Magdalena
Calle 5 Carrera 5a-20
TELÉFONO 3175265932
Correo institucional: jprmelreten@cendoj.ramajudicial.gov.co

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:  Este correo electrónico contiene información de la Rama Judicial de Colombia.  Si no es
el destinatario de este correo y lo recibió por error, comuníquelo de inmediato respondiendo al remitente y eliminando
cualquier copia que pueda tener del mismo.  Si no es el destinatario, no podrá usar su contenido, de hacerlo podrá tener
consecuencias legales como las contenidas en la Ley 1273 del 5 de enero de 2009 y todas las que le apliquen.  Si es el
destinatario, le corresponde mantener reserva en general sobre la información de este mensaje, sus documentos y/o
archivos adjuntos, a no ser que exista una autorización explícita. 
Antes de imprimir este correo, considere si es realmente necesario hacerlo.  Recuerde que puede guardarlo como un
archivo digital. 

De: ana lilia perez sanchez <ani�a441@hotmail.com>
Enviado: viernes, 31 de marzo de 2023 10:40 a. m.
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Magdalena - El Reten <jprmelreten@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: PRESENTE LIQUIDACION DEL CREDITO - PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DAVIVIENDA S.A., CON NIT
860.034.313-7 CONTRA JOSE ALFREDO GOMEZ MORENO RAD. No. 47-268-40-89-001-2019-00221-00
 
Señores,
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL RETEN - MAGDALENA
E.                                                      S.                                                   D.
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REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DAVIVIENDA S.A., CON NIT 860.034.313-7
CONTRA JOSE ALFREDO GOMEZ MORENO C.C. No. 19.562.126.
 
RAD. No. 47-268-40-89-001-2019-00221-00
ANA LILIA PEREZ SANCHEZ, identificada como aparece al pie de mi firma, actuando como
apoderada del ejecutante, tal como ha sido reconocido por ese despacho, por medio de la
presente, allego archivo en formato Pdf que contiene memorial por medio del cual presento
 liquidación del crédito hasta 31 de marzo de 2023, conforme lo ordenado mediante sentencia 09
de junio de 2022, para su respectivo trámite.
 
Atentamente, 
ANA LILIA PEREZ SANCHEZ 
C.C. No. 57.271.395 de Fundación 
T.P. No. 159.237 del C. S.J.                      
 
 
 
 



  

ANA LILIA PÉREZ SÁNCHEZ 

Abogada 

Teléfono 3008094235 

Correo Electrónico – anitta441@hotmail.com 
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Señores, 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL RETEN - MAGDALENA 

E.                                         S.                                   D. 

 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DAVIVIENDA S.A., CON NIT 

860.034.313-7 CONTRA HERNAN ENRIQUE CHACON MIRANDA C.C.No. 8.534.075 

 

RAD: 47-268-40-89-001-2020-00090-00. 

 

ANA LILIA PEREZ SANCHEZ, identificada como aparece al pie de mi firma, actuando como 
apoderada del ejecutante, tal como ha sido reconocido por ese despacho, por medio de la 
presente, allego liquidación del crédito hasta 31 de marzo de 2023, conforme lo ordenado 
mediante sentencia 26 de mayo de 2022, así: 
 
 
*Capital:         $ 12.519.681 
 
*Intereses de mora        $ 11.400.167,69 
(liquidados desde 12 de marzo de 2020 hasta 31 de marzo de 2023) 

Ver cuadro anexo. 
 
TOTAL:         $ 23.919.848,69 
 

 

Atentamente,   

 

ANA LILIA PEREZ SANCHEZ  
C.C. No. 57.271.395 de Fundación  
T.P. No. 159.237 del C. S.J.                        

    

Lo anterior en dos (02) folios incluyendo este memorial. 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

ANA LILIA PÉREZ SÁNCHEZ 

Abogada 

Teléfono 3008094235 

Correo Electrónico – anitta441@hotmail.com 
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LIQUIDACION DESDE 12 DE MARZO DE 2020 – 31 DE MARZO DE 2023: 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

CAPITAL DIAS MES DIAS EN MORA TASA ANUAL RESOLUCION

INTERES 

DIARIO

TOTAL 

INTERES

$12.519.681 2020 MARZO 31 20 28,43% Res. 0205-27/02/2020 $9.751,63 $195.032,62

$12.519.681 2020 ABRIL 30 30 28,04% Res. 0351-27/03/2020 $9.617,86 $288.535,77

$12.519.681 2020 MAYO 31 31 27,29% Res. 0437-30/04/2020 $9.360,61 $290.178,77

$12.519.681 2020 JUNIO 30 30 27,18% Res. 0505-29/05/2020 $9.322,87 $279.686,24

$12.519.681 2020 JULIO 31 31 27,18% Res. 0605-30/06/2020 $9.322,87 $289.009,12

$12.519.681 2020 AGOSTO 31 31 27,44% Res. 0685-31/07/2020 $9.412,06 $291.773,74

$12.519.681 2020 SEPTIEMBRE 30 30 27,53% Res. 0769-28/08/2020 $9.442,93 $283.287,80

$12.519.681 2020 OCTUBRE 31 31 27,14% Res. 0869-30/09/2020 $9.309,15 $288.583,79

$12.519.681 2020 NOVIEMBRE 30 30 26,76% Res. 0947-29/10/2020 $9.178,81 $275.364,38 TOTAL 2020

$12.519.681 2020 DICIEMBRE 31 31 26,19% Res. 1034-26/11/2020 $8.983,30 $278.482,30 $2.759.934,52

$12.519.681 2021 ENERO 31 31 25,98% Res. 1215-30/12/2020 $8.911,27 $276.249,33

$12.519.681 2021 FEBRERO 28 28 26,31% Res.0064-29/01/2021 $9.024,46 $252.684,89

$12.519.681 2021 MARZO 31 31 26,12% Res.0161-26/02/2021 $8.959,29 $277.737,98

$12.519.681 2021 ABRIL 30 30 25,97% Res. 0305- 31/03/2021 $8.907,84 $267.235,16

$12.519.681 2021 MAYO 31 31 25,83% Res. 0407- 30/04/2021 $8.859,82 $274.654,36

$12.519.681 2021 JUNIO 30 30 25,82% Res. 0509- 28/05/2021 $8.856,39 $265.691,64

$12.519.681 2021 JULIO 31 31 25,77% Res. 0622- 30/06/2021 $8.839,24 $274.016,37

$12.519.681 2021 AGOSTO 31 31 25,86% Res. 0804- 30/07/2021 $8.870,11 $274.973,36

$12.519.681 2021 SEPTIEMBRE 30 30 25,79% Res. 0931- 30/08/2021 $8.846,10 $265.382,94

$12.519.681 2021 OCTUBRE 31 31 25,62% Res. 1095- 30/09/2021 $8.787,79 $272.421,40

$12.519.681 2021 NOVIEMBRE 30 30 25,91% Res. 1259- 29/10/2021 $8.887,26 $266.617,75 TOTAL 2021

$12.519.681 2021 DICIEMBRE 31 31 26,19% Res. 1405- 30/11/2021 $8.983,30 $278.482,30 $3.246.147,48

$12.519.681 2022 ENERO 31 31 26,49% Res.1597 - 30/12/2021 $9.086,20 $281.672,24

$12.519.681 2022 FEBRERO 28 28 27,45% Res. 0143 - 28/01/2022 $9.415,49 $263.633,61

$12.519.681 2022 MARZO 31 31 27,71% Res.0256 - 25/02/2022 $9.504,67 $294.644,69

$12.519.681 2022 ABRIL 30 30 28,58% Res.0382 - 31/03/2022 $9.504,67 $285.140,02

$12.519.681 2022 MAYO 31 31 29,57% Res. 0498 - 29/04/2022 $10.142,66 $314.422,36

$12.519.681 2022 JUNIO 30 30 30,60% Res. 0617- 31/05/2022 $10.495,95 $314.878,55

$12.519.681 2022 JULIO 31 31 31,92% Res. 0801 - 30/06/2022 $10.948,72 $339.410,27

$12.519.681 2022 AGOSTO 31 31 31,92% Res. 0973 - 29/07/2022 $10.948,72 $339.410,27

$12.519.681 2022 SEPTIEMBRE 30 30 33,32% Res. 1126 - 31/08/2022 $11.428,93 $342.867,76

$12.519.681 2022 OCTUBRE 31 31 36,92% Res. 1327 - 29/09/2022 $12.663,74 $392.576,04

$12.519.681 2022 NOVIEMBRE 30 30 38,67% Res. 1537 - 28/10/2022 $13.264,00 $397.920,05 TOTAL 2022

$12.519.681 2022 DICIEMBRE 31 31 41,46% Res. 1715 - 30/11/2022 $14.220,99 $440.850,55 $4.007.426,41

$12.519.681 2023 ENERO 31 31 43,26% Res. 1968 - 29/12/2022 $14.838,39 $459.990,23

$12.519.681 2023 FEBRERO 28 28 45,27% Res. 0100 - 27/01/2023 $15.527,83 $434.779,37

$12.519.681 2023 MARZO 31 31 46,26% Res. 0236 - 24/02/2023 $15.867,41 $491.889,69 TOTAL 2023 

$1.386.659,29

DIAS MORA
750 TOTAL $11.400.167,69

PERIODO
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RE: PRESENTA LIQUIDACION DEL CREDITO - PROCESO EJECUTIVO DE BANCO
DAVIVIENDA S.A., CON NIT 860.034.313-7 CONTRA HERNAN ENRIQUE CHACON
MIRANDA C.C. No. 8.534.075

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Magdalena - El Reten
<jprmelreten@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 13/04/2023 3:16 PM

Para: ana lilia perez sanchez <anitta441@hotmail.com>
Cordial saludo.

Como quiera que no demostró haberle corrido traslado a la contraparte, se procede a fijar en lista el
presente  proceso.

Atentamente,

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL
El Retén, Magdalena
Calle 5 Carrera 5a-20
TELÉFONO 3175265932
Correo institucional: jprmelreten@cendoj.ramajudicial.gov.co

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:  Este correo electrónico contiene información de la Rama Judicial de Colombia.  Si no es
el destinatario de este correo y lo recibió por error, comuníquelo de inmediato respondiendo al remitente y eliminando
cualquier copia que pueda tener del mismo.  Si no es el destinatario, no podrá usar su contenido, de hacerlo podrá tener
consecuencias legales como las contenidas en la Ley 1273 del 5 de enero de 2009 y todas las que le apliquen.  Si es el
destinatario, le corresponde mantener reserva en general sobre la información de este mensaje, sus documentos y/o
archivos adjuntos, a no ser que exista una autorización explícita. 
Antes de imprimir este correo, considere si es realmente necesario hacerlo.  Recuerde que puede guardarlo como un
archivo digital. 

De: ana lilia perez sanchez <ani�a441@hotmail.com>
Enviado: viernes, 31 de marzo de 2023 7:46 a. m.
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Magdalena - El Reten <jprmelreten@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: PRESENTA LIQUIDACION DEL CREDITO - PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DAVIVIENDA S.A., CON NIT
860.034.313-7 CONTRA HERNAN ENRIQUE CHACON MIRANDA C.C. No. 8.534.075
 
Señores,
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL RETEN - MAGDALENA
E.                                                      S.                                                   D.
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REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DAVIVIENDA S.A., CON NIT 860.034.313-7
CONTRA HERNAN ENRIQUE CHACON MIRANDA C.C.No. 8.534.075
 
RAD: 47-268-40-89-001-2020-00090-00.
 
ANA LILIA PEREZ SANCHEZ, identificada como aparece al pie de mi firma, actuando como
apoderada del ejecutante, tal como ha sido reconocido por ese despacho, por medio de la
presente, allego liquidación del crédito hasta 31 de marzo de 2023, conforme lo ordenado mediante
sentencia de 26 de mayo de 2022, para su respectivo trámite.
 
Atentamente, 
ANA LILIA PEREZ SANCHEZ 
C.C. No. 57.271.395 de Fundación 
T.P. No. 159.237 del C. S.J.                      
 
 


